
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
佛聯會中文科聯校活動比賽，透過交流切

磋，以增強會屬學校間的聯絡，並提高學

生的閱讀興趣及口語溝通能力。

19/5/2023 中五 30 $1,600.00 $53.33 E2 中文

學生觀摩台上同

學表現，增強閱

讀分享的技巧和

心得



2 長洲歷奇及文化探索之旅 6/7/2023 中一至中四 28 $610.60 $21.81 E2 中文 

3
佛聯會中文科聯校活動比賽，透過交流切

磋，以增強會屬學校間的聯絡，並提高學

生的閱讀興趣及口語溝通能力。

19/5/2023 中五 30 $1,600.00 $53.33 E2 中文

學生觀摩台上同

學表現，增強閱

讀分享的技巧和

心得



4 中西區文化古蹟遊 30/6/2023 中二及中五 30 $7,616.00 $253.87 E1 中文

學生表現投入,能

準時完成事後習

作



5

中文聯課活動教材(手工藝套裝)，學生透

過馬賽克杯墊製作（藝術創作）理清説明

文寫作步驟，同時也能提升學習效能。

11/5/2023 中一 101 $1,675.86 $16.59 E1, E7 中文

學生表現投入, 

有88人出席，出

席率為87.13%



6 京劇面譜製作班2023 10-2-2023, 24-2-2023 中四、中五 183 $1,600.00 $8.74 E5
公民與社會發

展
學生表現投入  

7
由「周生生貴金屬化驗所」職員到校提供

「煉金術師」STEAM實驗活動
11/11/2022

中四至中六化學

科同學
21 $3,900.00 $185.71 E1

化學科  

STEAM

學生積極投入，

完成獨一無二的

鍍金創意飾件，

出席率為100%

  

8 觀鳥比賽 26/11, 10/12/2022 中四及五 4 $240.00 $60.00 E2 生物
學生投入活動,獲

益良多。
  

9 海洋公園全方位學習之旅 12/1/2023 中四及中五 30 $2,100.00 $70.00 E1 生物
學生投入活動,獲

益良多。
  

10 可觀顯微中心課程租旅遊巴費 24/2/2023 中三 33 $1,500.00 $45.45 E2 生物

學生表現投入,大

開眼界、獲益良

多。



11 「綠色建築」比賽 中四 4 $409.00 $102.25 E7 生物
學生投入活動,獲

益良多。
 

12
高中地理考察課程﹕通過實地考察的觀察，

學生實踐課堂所學到的地理概念，並學習運

用不同的實地考察工具及技能

9/1/2023 中五 32 $1,500.00 $46.88 E2 地理實地考察 投入程度、匯報 

13
地理考察技巧進階班﹕通過實地考察的觀察

，學生實踐課堂所學到的地理概念，並學習

運用不同的實地考察工具及技能

28-29/8/2023 中五 29 $11,300.00 $389.66 E1, E2 地理實地考察 投入程度、匯報 

14

迪士尼物理世界: 同學透過「迪士尼物理

世界」的活動中，發現自然界博大精深的

物理知識，並有機會在遊樂景點中進行實

驗，從而對揉合科學與創意的迪士尼樂園

有更深入的了解。

25/4/2023 中三 36 $11,260.0 $312.78 E1 E2 物理
同學積極正面投

入


全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果編號 活動名稱、簡介及目標

__2022-2023__學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

附件四十六    一             



15 學生作品展:  天文攝影作品 10/6/2022 全校 100 $625.00 $6.25 E3 物理
能培養同學對天

文的興趣


16
EDTECH CHALLENGE頒獎禮暨ARTTACH 工

作坊
Oct-22 中五及中六 18 $600.00 $33.33 E3 物理

同學積極正面投

入


17 國際聯校學科評估(科學)比賽 24/3/2023 中一至中三 17 $2,176.00 $128.00 E1 科學

High Distinction 

x1, Distinction x1, 

Credit x2, Merit x4



18 2023科學評核測驗比賽 24/4/2023 中二及中三 23 $1,560.00 $67.83 E1 科學 5金5銀7銅 

19 參觀科學館 15/11/2022 中四及中六 150 $4,200.00 $28.00 E2 科學,生物
學生表現投入,大

開眼界
 

20
運動示範(保齡球,劍擊,壁球,柔道,棍網

球)
23/2/2023 中一至中六 562 $7,690.00 $13.68 E5 體育

學生表現投入, 出

席率為95%以上


21 校外體育游泳課 4/2023-5/2023 中五 54 $6,258.00 $115.89 E1 體育 出席率接近100% 

22 參觀浸大資訊日 22/10/22 中五及中六 12 $700.00 $58.33 E2 生涯規劃
學生表現投入，

有9成同學出席
✔

23 教育及職業博覽 2/2/2023 中四至中五 45 $1,680.00 $37.33 E2 生涯規劃
學生表現投入, 出

席率為100% ✔

24 商校合作計劃職場參觀 14/4/2023 中四至中五 13 $1,040.00 $80.00 E2 生涯規劃
學生表現投入, 出

席率為100% ✔

25 APFS拉闊生涯規劃活動
19/4, 26/4, 5/5, 

12/5/2023
中四至中五 67 $6,530.00 $97.46 E2 生涯規劃

學生表現投入, 出

席率為100% ✔

26
新創建參觀活動：讓學生接觸各行業資訊

，為職涯做好規劃
31/3/2023 中五 25 $1,100.00 $44.00 E2 職涯規劃

學生投入參與活動

，有25人出席，出

席率為100%

  

27  IPSC專注技巧訓練(氣槍小組)
20,27/2;6,13,27/3;  

17/4/2023
中一至中三 12 $7,800.00 $650.00 E1

其他，請註

明：提升專注

力

學生表現投入, 出

席率為80%
 

28

中一Get Set Go Camp訓練營，透過活動培

養學生間的合作性、溝通能力和紀律，亦

希望同學能透過活動挑戰自已及建立自信

心。

24/9/2022 中一 101 $18,980.00 $187.92 E1

協助學生建立

正面價值觀和

態度

93人出席，出席率

為92%，學生投入

活動，同學間的合

作性和紀律有所提

升

  

29

賽馬會逆風跨代計劃2.0—逆風抗逆力提升

工作坊，讓學生與不同背景的逆風領袖作單

對單的交流，得到關懷和啟發，並清晰自己

的障礙和困擾，提升抗逆力

18/2 - 25/3/2023 中四 15 $12,000.00 $800.00 E1, E5
協助學生建立

正面價值觀和

態度

學生投入參與活動

，有15人出席，出

席率為100%

  

30

中六壓力處理工作坊

13/10/2023 中六 88 $720.00 $8.18 E1

協助學生建

立正面價值

觀和態度

學生投入參與活

動，能從中了解

舒壓的方法



31
中四班際活動(躲避盤比賽)：透過班際比

賽，加強同學之間的凝聚力和對學校的歸

屬感

16/6/2023 中四 107 $3,000.00 $28.04 E1, E5 班級經營

每班均有組隊參加

，亦有邀請老師加

入，師生和同學間

的關係亦有所提

升；沒有參賽的同

學也會為自己班打

氣。

  

32

中五班際活動(躲避盤比賽)：透過班際比

賽，加強同學之間的凝聚力和對學校的歸

屬感

13/1/2023 中五 88 $3,000.00 $34.09 E1, E5 班級經營

每班均有組隊參加

，亦有邀請老師加

入，師生和同學間

的關係亦有所提

升；沒有參賽的同

學也會為自己班打

氣。

  



33
棄龜關注活動，讓同學了解烏龜的棄養情

況，透過活動培養同學對飼養動物的正確

態度和責任感。

23/10/2022 全校 583 $987.70 $1.69 E1,E7
培義學生對待

動物應有的價

值觀和態度

有同學於活動期間

領養棄龜，亦有同

學查詢棄龜和領養

資訊

 

34

表達藝術工作坊(高中主題工作坊)：以藝

術活動，讓學生透過藝術活動表達情緒，

以及學習如何釋放身心壓力，進一步了解

自己的情緒狀態。

11/1/20223，18/1/2023 中五 8 $4,900.00 $612.50 E1, E5
提升同學對精

神健康的認

知。

學生投入參與活動

，有8人出席，出席

率為100%

 

35

表達藝術工作坊(初中主題工作坊)：以藝

術活動，讓學生透過藝術活動表達情緒，

以及學習如何釋放身心壓力，進一步了解

自己的情緒狀態。

8/2/2023 中一 6 $2,900.00 $483.30 E1, E5
提升同學對精

神健康的認

知。

學生投入參與活動

，有6人出席，出席

率為100%

 

36
表達藝術工作坊及初中情緒處理小組：以

藝術創作活動，讓學生了解自已的情緒行

為，以及如何透過藝術活動表達情緒。

15/2-29/3/2023 中一 8 $13,500.00 $1,687.50 E1, E5
提升同學對精

神健康的認

知。

學生投入參與活動

，有8人出席，出席

率為100%

  

37
關愛校園講座：認識朋輩衝突的來源

，並學習有效處理人際衝突的方法
21/6/2023 中二級 109 $1,000.00 $9.17 E5

提升學生的人

際相處技巧

學生投入參與活動

，有25人出席，出

席率為100%

  

38

精神健康週(心靈綠州)

20/11-24/11/2023 全校 598 $500.00 $0.84 E1

提升學生對

情緒健康的

認知

學生問卷，有

80%同意對精神

健康的了解增

加。



39

SMART TEEN義工大使培訓工作坊(10節)：

透過一系列的培訓課程，提升學生自尊感

，建立自信，讓學生反思自己的存在價

值。

7/10 - 4/11/2022, 3/3 - 

24/8/2023
中四、五 15 $7,750.00 $516.67 E1, E5

義工技巧，知

識和態度培訓

學生表現投入, 有15

人出席率為100%
   

40
「無人機興趣班」讓參與的學生從活動中

了解更多現時的科技發展及多媒體製作，

同時在活動中學習與人溝通及交流。

3,17,24/11 ; 1/12/2022;    

 5,12,19/1;2/2/2023
中一至中三 10 $16,000.00 $1,600.00 E1, E5

跨學科（

STEM）

學生表現投入, 出

席率為80%


41
「快樂球學」課程透過扭氣球培訓學生專

注力，提升面對困難和挫折時的心理韌性

，以及團隊合作的精神。

7,14,21,28/11/2022 中一至中二 10 $5,040.00 $504.00 E5 價值觀教育
學生表現投入, 出

席率為100%
  

42 2023傑出學生表揚茶聚 22/5/2023 中一至中六 175 $61,761.64 $352.92 E5, E6, E7 價值觀教育 學生表現投入

43 聯校畢業禮 6/12/2022 中四至中六 56 $1,500.00 $26.79 E2 價值觀教育 學生表現投入 P

44 暑期大作戰2023 21/7/2023-24/7/2023 中一至中五 45 $30,750.00 $683.33 E1
其他，請註

明：教務組

學生表現投入，

初中︰91.9%；高

中︰100%

  

45 備試及考試策略講座 2/12/2022 中五 88 $2,400.00 $27.27 E5 教務組
學生訪問及教師

觀察


46
「樂高認真玩」領袖訓練班使有潛質的

初中同學了解成為優秀領袖的特質及方

法。

11, 18, 25/10/2022 中二至中三 21 $12,000.00 $571.43 E1, E5 領袖訓練
學生表現投入, 

有18人出席率為

100%



47 學校旅行 20/1/2023 中一至中六 583 36621.5 $62.82 E1, E2 價值觀教育 

48 試後活動 6/2023 - 7/2023 中一至中三 583 $11,040.00 $18.94 E2 價值觀教育 

49

「香港金融及銀行業發展」導賞活動，讓

同學了解香港銀行業的歷史、日常運作情

況及認識金融科技如何於銀行服務中應

用。

5/5/2023 中四及中五 18 $1,040.00 $57.78 E2
增加同學對香

港營商環境的

認識

學生表現投入, 有

18人出席率為

100%

 



50
香港STEM文化遊學團. 讓學生學習傳統文

化的承傳保育和學習STEM知識、技術和

生活應用。

13/2/2023 中一至中五 31 $19,500.00 $629.03 E1
跨學科（

STEM）

學生表現投入各

項活動,從學生感

想反映學生大開

眼界、獲益良

多。

  

51
struggle  for survival at Crossroad 

Internatioal
6/7/2023 中四 32 7000 $218.75 E1, E2 領袖訓練

學生表現投入, 出

席率為100%
 

52
米埔濕地考察之旅﹕透過濕地考察，學生能

掌握可持續發展概念，了解環境保育的重要
2/2/2023 中三 33 $1,934.00 $58.61 E2 濕地考察 投入程度、匯報 

53 校外電影欣賞 14/11/22, 16/11/22 中一至中六 583 $8,250.00 $14.15 E2 藝術（其他） 學生表現投入 P P

54 敦煌佛教文化藝術展 10月13日 全校 100 $3,000.00 $30.00 E2 藝術（其他） 出席率100% 

55 親子參觀故宮文化博物館 10/7/2023 中一至中五 22 $1,400.00 $63.64 E2 藝術（其他）

學生及家長對是

次參觀都十分滿

意，展覽品多樣

，使他們能從不

同角度了解中國

文化。



56 參觀M+ 博物館 14/4/2023 中二至五 27 $1,500.00 $55.56 E2
德育、公民及

國民教育

學生投入活動,獲

益良多。
 

57 咖啡工作坊 6/7/2023 中三 20 $4,500.00 $225.00 E1, E2
增強信心並展

示成果

學生表現投入, 出

席率為100%
  

58 抗日主題電影欣賞- 無名 24/3/2023 中四 22 $1,460.00 $66.36 E1
德育、公民及

國民教育

學生表現投入，

有9成同學出席
✔

59  學長訓練日 24/10/2022 中一至中五 102 $3,860.00 $37.84  E1 領袖訓練
學生表現投入, 出

席率為101%


60

班會活動-長洲一日遊，透過活動增進師

生及同學之間的感情，認識香港本土文

化。

21/6/2023 中四 17 $1,759.10 $103.48 E2 香港本土文化

學生表現投入，

能認識長洲歷史

文化



61

 香港故宮博物館參觀，讓學生對中國文

化藝術有更深入的認識，加強對國家文化

歷史的認同。

28/6/2023 中三 16 $1,440.00 $90.00 E1
德育、公民及

國民教育

學生表現投入, 有

16人出席，出席

率為100%



62 校園電視台影片播放 12/2022 全校 600 $49,800.00 $83.00 E7 價值觀教育

裝置可以播放到

學生的活動成果

，配合電視台製

作的影片展現學

生的學習成果及

成就。強化學生

於主方位學習中

的果效及增強動

機，成果顯注

   

63 展示學生學習歷程活動 全年 中一至中六 583 $207,090.50 $355.22 E1,E2,E7
增強信心並展

示成果

成功展示學生成

果
 

64 古箏班 17,18/10 中三至中四 41 $2,000.00 $48.78 E5 發展學生潛能
學生表現投入, 出

席率為100%


65 象棋體驗 26/9, 19/10, 20/10 中一至中五 69 $4,250.00 $61.59 E5 發展學生潛能
學生表現投入, 出

席率為100%




66 麵粉公仔活動 20/10/2022 中一至中六 35 $1,200.00 $34.29 E5 發展學生潛能
學生表現投入, 出

席率為100%


67 中秋花燈 9/9/2022 中一至中六 583 $10,426.71 $17.88 E1 發展學生潛能
學生表現投入, 出

席率為100%


68 跨科組「分子料理」STEAM活動 14,15,29/2023
中三(部份)及中

四化學科同學
20 $1,499.70 $74.99 E1

跨學科          

（STEM）

學生積極投入，

每次活動出席率

平均為九成以上



69 BCC MICRO: BIT STARTER KIT 11/2022 中二 100 $8,025.00 $80.25 E7
跨學科（

STEM）

學生可以應用到

Mirco:Bit於STEM

活動中，同時學

到編程投功，學

生普遍投入

 

70
家政學會活動(卡通蛋糕戚風班),  學生能

在專業導師指導下完成烹調及裝飾蛋糕。
12/6/2023 中一/二/四/五 23 $10,120.00 $440.00 E1

與工作有關的

經驗/創造力/ 

       共通

能力

學生表現投入，

報名參加的同學

全部出席，出席

率為100%。



71 東涌吉祥大會 14/5/2023 中一, 二,五 7 $909.00 $129.86 E2, E7
德育、公民及

國民教育

學生於東涌佛誕

節吉祥大會擔任

遊戲攤位助手和

表演嘉賓表現優

秀，獲坊眾熱烈

讚揚。

 

72 戲劇學會:學校戲劇節 10/2022 - 2/2023 中四及五 14 $38,400.00 $2,742.86 E5 藝術（其他）

學生全數出席，

學生投入，表現

出色，獲益良好



73 初階攝影班 4,11/11/2022 中一至中五 17 $5,100.00 $300.00 E5 藝術（其他）

學生表現投入, 並

即場將學到的技

巧運用

 

74 中階攝影班 14,21,28/4/2023 中一至中五 20 $2,000.00 $100.00 E5 藝術（其他）

學生表現投入, 並

即場將學到的技

巧運用

 

75

「魔術表演訓練」學生學習遠景和近景表

演魔術；學生學習魔術表演的概念和技巧

，啟發潛能，培養自信、守密和尊重態

度。

10,17/1/2023、

7,14,21,18/2/2023、

7,14/3/2023、

13,14/4/2023

中一至中五 14 $5,000.00 $357.14 E5 藝術（其他）

個別學生缺席嚴重

，但其餘學生能夠

積極參與活動，表

現尚算投入, 有14

人中10人經常出席

活動，出席率為

74.28%

  

76 黑房沖哂活動 6/3/2023 中六 9 $900.00 $100.00 E1 藝術（其他） 學生投入活動 

77 學校文化日 粵劇折子戲欣賞 20/10/2022 中一(1C, 1D) 26 $1,300.00 $50.00 E2
藝術（音

樂）
出席率︰96% 

78 學校文化日 管風琴導賞音樂會 9/11/2022 中二 (2D) 21 $1,200.00 $57.14 E2
藝術（音

樂）
出席率︰100% 

79 流行歌訓練班 3/1-/2022-27/3/2023 中一至中五 8 $4,000.00 $500.00 E5
藝術（音

樂）

78%出席率；

88%想參加下期




80 香港藝術節Young Friends活動 18/2-18/3/2023 中一至中五 39 $2,360.00 $60.51 E1
藝術（音

樂）
出席率︰76% 

81 流行歌訓練班(II) 17/4-30/5/2023 中一, 二及四 8 $1,500.00 $187.50 E5
藝術（音

樂）

86%出席率；

100%想參加下

期



82
「第17屆亞洲女子青年手球錦標賽」導賞

活動
7/7/2023 中二, 三及五 14 $140.00 $10.00 E2 體育 學生表現投入  

83 長者護理中心義工活動 15/4/2023 中一至中五 30 $1,880.00 $62.67 E2
釋放潛力，開
闊視野

學生表現投入, 出

席率為100%
   

84 香海正覺蓮社賣旗籌款活動 24/9/2022 中四至中五 4 $40.00 $10.00 E2 價值觀教育 表現投入  

85 香港佛教聯合會新界區賣旗日 19/11/2023 中三至中六 86 $860.00 $10.00 E2 價值觀教育 表現投入  

86 長者同樂顯關懷2023 3/7/2023 中五 6 $60.00 $10.00 E2 價值觀教育 表現投入  

87 童軍聯制服團隊訓練日營 12/4/2023 中一至中四 25 $7,259.00 $290.36 E1, E2 童軍
學生投入活動,獲

益良多。
 

88 童軍恆常集會訓練 全年 中一至中四 25 $2,145.16 $85.81 E1,E2,E7 童軍 學生投入活動  

89 第三十七屆香港佛教中學比賽 7/7/2023 中三 10 $200.00 $20.00 E2 資優教育
學生出席率為

100%


90 新春敬師賀卡設計作文比賽 1/2/2023 中一 70 $817.01 $11.67 E1 發展學生潛能
學生表現投入, 出

席率為100%


91 2023趣味科學比賽 6, 11/2/2023 中二 4 $160.00 $40.00 E2
跨學科（

STEM）
學生全數出席  

92 「轉廢為源」概念空間設計大賽 25/3/2023 中二 3 $60.00 $20.00 E2
跨學科（

STEM）
學生全數出席  

93 科大水底機械人比賽 23/4/2023 中二及中三 4 $80.00 $20.00 E2
跨學科（

STEM）
學生全數出席  

94 綠色空間比賽 31/3/2023 中二 2 $20.00 $10.00 E2
跨學科（

STEM）
學生全數出席  

95
粵港澳資優數獨錦標賽2022，透過數獨比

賽培養同學的數字感和堅毅精神
29/10/2022 中四至中五 7 $2,730.00 $390.00 E1 數學比賽

學生出席率為

100%，獲得1個金

獎、2個銀獎、3

個銅獎及1個優異

獎



96

全港資優數學「合24」擂台2023，透過

「合24」比賽培養同學的數字感和運算能

力

12/3/2023 中五 6 $2,460.00 $410.00 E1, E2 數學比賽

學生出席率為

100%，獲得1個星

中之星、1個金

獎、2個銀獎及2

個銅獎



97 DREAM POWER 流行曲歌唱大賽 12/11/2022 中五 1 $200.00 $200.00 E1
藝術（音

樂）
入圍決賽 

98 夢。舞台全港流行曲歌唱大賽 20/11/2022 中五 1 $100.00 $100.00 E1
藝術（音

樂）
入圍決賽 

99 學校音樂節比賽 22/2/2023 中四 2 $520.00 $260.00 E1
藝術（音

樂）
2人獲銀獎 

100 第47屆香港學校朗誦節 10/2022- 1/2023 中一至中六 151 $57,150.00 $378.48 E1, E5
釋放潛力，開

闊視野

學生表現投入, 出

席率為100%, 其中

有80%參賽者獲良

好以上等級

  

101
粵港澳大灣區資優人才智能盃創意徵

文比賽
2/4/2023 中一至中六 14 $6,720.00 $480.00 E1

釋放潛力，開

闊視野

學生表現投入, 出

席率為100%
  

102 香港學界朗誦大賽 6/5/2023 中一至中四 17 $2,550.00 $150.00 E1
釋放潛力，開

闊視野

學生表現投入, 出

席率為100%
  



103
第二屆香港中小學中英文硬筆書法比

賽
30/9/2022 中一至中三 3 $100.00 $33.33 E1

釋放潛力，開

闊視野

學生表現投入, 出

席率為100%
  

104 2023亞洲學界朗誦大賽 6/3/2023 中一至中五 11 $1,650.00 $150.00 E1
釋放潛力，開

闊視野

學生表現投入, 出

席率為100%
  

105 英文朗誦比賽 6/5/2023 中一至中五 8 $1,440.00 $180.00 E1
釋放潛力，開

闊視野

學生表現投入, 出

席率為100%
  

106 旋風球中小學校際挑戰賽2023 1,8/7/2023 中二及中五 13 $730.00 $56.15 E1, E2 體育
學生表現投入, 成

績為亞軍


107 手球隊參加葵青區學界比賽及友誼賽 18/2, 5/7/2023 中一至中五 28 $2,000.00 $71.43 E2, E7 體育 學生表現投入 

108 男子籃球隊參加葵青區學界比賽 9/2022-8/2023 中一至中六 25 $3,260.00 $130.40 E1, E2, E7 體育 比賽 

109
男子足球隊參加葵青區學界比賽及五人足

球
9/2022-8/2023 中一至中六 25 $4,668.00 $186.72 E1, E2, E7 體育 比賽 

110 全港學界踼球(TEQBALL)錦標賽 9/2022-8/2023 中五及中六 2 $600.00 $300.00 E1 體育 比賽 

111 電競單車比賽 30/3/2023 中一至中六 30 $2,600.00 $86.67 E2, E7 體育 比賽 

112 2022全港中小學學界閃避球錦標賽 22/12/2022 中二至中六 45 $4,900.00 $108.89 E1 體育
學生表現良好，

獲得多個獎項


113 2023全港中學學界(單球式)閃避球錦標賽 22/5/2023 中二至中五 23 $1,500.00 $65.22 E1 體育
學生表現良好，

獲得多個獎項


114 聯校禁毒長跑練習賽 05.11.2022 中一至中六 22 $1,700.00 $77.27 E2 體育
同學踴躍參與，

奪得多個獎項。


115 聯校運動會 17, 18.11.2022 中一至中六 109 $7,450.00 $68.35 E1, E2 體育
同學踴躍參與，

奪得多個獎項。


116 葵青學界田徑比賽 22, 23, 24.11.2022 中一至中六 126 $8,480.00 $67.30 E2, E7 體育
同學踴躍參與，

奪得多個獎項。


117 葵青學界越野比賽 19.12.2022 中一至中五 12 $1,800.00 $150.00 E2 體育
同學踴躍參與，

奪得多個獎項。


118 離島區長跑賽2023 12.03.2023 中一至中六 31 $1,510.00 $48.71 E1, E2 體育
同學踴躍參與，

奪得多個獎項。


119 羽毛球隊參加葵青區學界比賽 3/2023-4/2023 中一、中二 5 $400.00 $80.00 E2, E7 體育 100%出席率 

120 參加葵青區校際游泳比賽 19/10/2022 中四至六 4 $40.00 $10.00 E2 體育 出席率100% 

121
學界體育比賽報名費 (田徑,籃球,足球,排

球,手球,越野,游泳,乒乓球,羽毛球)
9/2022-7/2023 中一至中六 128 $7,726.00 $60.36 E1 體育 出席率接近100% 

122 外展羽毛球,女子籃球(校隊)訓練班 10/2022-5/2023 中一至中六 32 $8,940.00 $279.38 E5 體育
籃球訓練的出席

率偏低


123 外展手球(校隊)訓練班 1/23-8/23 中一至中五 28 $10,800.00 $385.71 E1 體育 學生表現投入 

124 外展男子籃球(校隊)訓練班 9/2022-8/2023 中一至中六 25 $14,100.00 $564.00 E5 體育 比賽 

125 外展男子足球(校隊)訓練班 9/2022-8/2023 中一至中六 30 $15,400.00 $513.33 E5 體育 比賽 

126 學校健身室健體活動 9/2022-8/2023 中一至中六 583 $7,452.00 $12.78 E7 體育 同學積極投入 

127

閃避球校隊訓練 9/2022-8/2023 中一至中六 40 $20,000.00 $500.00 E5 體育 成功，學生的團隊精

神及正向價值觀得到

提升，亦從中獲得不

少獎項。



128 田徑及長跑隊訓練(元朗大棠) 08, 22/10/2022 中一至中六 55 $2,800.00 $50.91 E2 體育
同學踴躍參與，

出席率達九成。




129 田徑及長跑外校隊訓練 09.2022-05.2023 中一至中六 100 $28,800.00 $288.00 E5 體育

同學踴躍參與，

出席率達八成，

能力提升。



130 乒乓球外展教練(校隊)訓練計劃 02.2023-05.2023 中一至中三 14 $2,512.00 $179.43 E5 體育

同學踴躍參與，

出席率達八成，

能力提升。



131 外展男女子排球(校隊)訓練班 11/2022-5/2023 中一至中六 40 $9,870.00 $246.75 E1, E5 體育
訓練積極，並代

表學校參加比賽


132 愉園暑期田徑訓練班 8.2023 中二至中五 7 $1,050.00 $150.00 E1 體育 出席率 

133
預支香港學校音樂及朗誦續會年費(2324

年度)
全年 中一至中六 151 $250.00 $1.66 E1 藝術（其他） 未有  

134 預支學體會會費(2324年度) 全年 中一至中六 128 $300.00 $2.34 E1 體育 未有 

135
預支外展教練訓練計劃羽毛球(校隊)訓練

班
9/2023-1/2024 中一至中六 16 $6,042.00 $377.63 E1, E5 體育 未有 

136
預支外展教練訓練計劃排球(校隊)訓

練班
9/23-1/24 l中一至中六 24 $7,720.00 $321.67 E1 體育 未有 

137
預支外展教練訓練計劃乒乓球(校隊)訓練

班
09.2023-01.2024 中一至中四 12 $4,180.00 $348.33 E1 體育 未有 

138
預支外展教練訓練計劃男子足球(校隊)訓

練班
9/23-12/23 中一至中六 30 $8,800.00 $293.33 E1 體育 未有 

139
預支外展教練訓練計劃男子籃球(校隊)訓

練班
9/23-12/23 中一至中六 25 $8,460.00 $338.40 E1 體育 未有 

140 預支外展教練訓練計劃手球(校隊)訓練班 9/23-1/24 中一至中六 28 $8,100.00 $289.29 E1 體育 未有 

141
預支外展教練訓練計劃女子籃球(校隊)訓

練班
9/2023-1/2024 中一至中六 16 $5,640.00 $352.50 E5 籃球 未有 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10,762 1,058,866

1.2

1 日本STEM交流團 19-22/6/2023 中一至中五 23 $187,100.00 $8,134.78 E3,E4 跨學科（STEM）學生全數出席，學生投入，表現出色，獲益良好 

2

「青年夢想深度交流之馬來西亞互訪

2023」馬來西亞交流團，透過拜訪馬來西

亞，與當地學生交流，培養學生正確價值

觀、確立人生目標以及了解當地文化。

8/7/2023-13/7/2023 中二至中五 30 $115,710.00 $3,857.00 E3,E4 德育、公民及國民教育

學生表現投入，

問卷顯示活動能

達到目標

  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

53 $302,810.00

10,815 $1,361,676.48

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 紅十字會制服津貼 制服津貼 $900.00

2 女童軍制服資助 資助隊員購買制服 $750.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$1,650.00

$1,363,326.48

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

583

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

第1項總計

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

專家／導師／教練費用職位： 學位老師

受惠學生人數︰ 583

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 梁獻文

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

境外交流／比賽團費（隨團教師）


